令和３年４月２３日

保護者 様

田布施町立田布施西小学校

校 長 淵 上 こ ず え

５月の授業参観の開催について（ご案内）

新緑の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申

し上げます。

さて、５月の授業参観日を下記のとおり実施します。

ご多用のこととは存じますが､ ぜひご来校くださいますよう、ご案内いたし

ます。

なお、感染予防に万全を期したいと思いますので、後日配付いたします来校者

名簿に必要事項をご記入・ご持参の上、マスク着用でご来校をお願いいたします。

お手数をおかけして大変申し訳ございませんが、ご理解とご協力をお願いいたし

ます。

記

１ 期 日 令和３年５月２１日（金）

２ 日 程 ２～４校時（９：１５～１１：５５） 自由参観

※この日は午後から引き渡し訓練を実施します。

３ そ の 他

（１） 駐車は第２グラウンドを、出入口は講堂玄関をご利用ください。

※第２グラウンドに駐車できない場合は、第１グラウンド内周辺をご利

用ください。

（２） 当日、37.5℃以上の発熱、激しい咳、味覚嗅覚異状等の咳がある場合は

来校をご遠慮いただきますようお願いいたします。

（３） スリッパをご持参ください。

(３) ５月のアルミ缶整理担当は、５年です。

５月のベルマーク整理は全学年です。